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¢ Dla SRK 2.5-120mm?

e |zolowane do 35mm? hcs

* Mozliwo$¢ przycinania mostkow i ? ! i

« Srubowe dla zakresu 50-120mm? ) ' i \
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OPIS PRODUKTU
SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Dlugos¢ 4 mm
Klasa palnosci UL94-v2
Kod taryfy celnej 85369010
Kolor Zotty
Kraj pochodzenia DE
Liczba pol 10
Masa 79
Materiat Braz
Materiat izolacji Poliamid 6.6
Max. obcigzalno$¢ pragdowa 41A
Max. temperatura pracy 105 °C
Min. temperatura pracy -40 °C
Montaz Sprezynowy samozaciskowy
Napiecie max, z przegroda 1000 V
Napiecie max. bez przegrody 1000 V

Raster 6 mm



Stopien zanieczyszczenia
Szerokosé

Wielkos¢ opakowania
Znamionowy prad

Znamionowy przekréj przewodu

60,1 mm

10 szt

32A

4 mm?
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